
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar nd klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyr6s)

Nr. P6rchkrimi Nr.Llog Viti Ushtrimor r'iti Paraardh6s

,| Shitjet neto 7 0 1  , 7 0 5 18,393,306.6 1,483,094.C

2. Td ardhura t6 tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
(internet) 702-704X,706-708X 1,999,750.C 0.c

3. Ndryshimet nd inventarin e produkteve td
Jatshme dhe prodhimit nd proges 7 1 0.c 0.(

4. Materialet e konsumuara 601 -608X -14,754,646.( -216,192.2

5. Kosto e pun6s 641 - 648 -2,085.114.C -364,1 04.(

6. Amortizimet dhe zhvler6simet 68X -354,444.2 -362,088.S

7. Shpenzime td tjera 61-63 -3,043,780.1 -1,293,668.3

8. fotall I shpenzimeve (shuma 4 - 7) -20,237,984.3 -2,236,053.4

9. Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8) 155,072.: -752,959.4

10. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare noa
nj€sit€ e kontrolluara 761,  661 0.c 0.0

11. T€ ardhural dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet 762,662 0.c 0,(

12. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.c 0.c

12.1, Td ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te Uera financiare afatgjata

763,764,765,664,
ooc 0.0 0.0

12.2.Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 1,265.i 65.4

12.3. :itimet (humbjet) nga kursi i kdmbimi /  oY,  oov 7,787.C 117 ,044.2

12.4. Te ardhura dhe shpenzime t6 tjera financiare 72,73,75,768,77 ,
65,668 0.0 802,160. (

13. Totall i td ardhurave dhe shpenzimeve
f i nanc iare 11 0+ 1 1 + 1 2.j + 1 2.2+ 1 2.g+ 1 2.41 9,052.2 919,269.8

14. :itimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 164,124.5 166,310.2

15. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -27,768.7 -16 ,631 .0

16. Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14_1S) 136,355.t 149,879.2

17. Elementdt e pasqyrave t6 konsoliduara 0.0 0 . (


